

Danielsen Space Planning ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 10 07 07 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Space Planning ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 10 07 07 67
	Stiftet: 28. marts 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 23. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Dyring, Formand Malin Johanna Meyer Søren Hofman Laursen Kasper Danielsen
Direktion	Kasper Danielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Advokatforbindelse	Rønne & Lundgren
Modervirksomhed	Danielsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed med fokus på spaceplanning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.417 t.kr. mod 6.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -848 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året gennemført en kapitalforhøjelse med 100 kr. ved konvertering af gæld til kurs 500.000.

Den generelle opbremsning og afmatning i ejendomsmarkedet har desværre påvirket regnskabsåret 2022/23 i negativ retning. Den høje inflation og stigende rente medførte i den første del af regnskabsår projektudskydelser og generelt færre projekter i markedet. I regnskabsårets sidste kvartal sås dog en let stabilisering, som medførte en god ordretilgang og omsætning, dog ikke nok til at påvirke det indeværende regnskab tilstrækkelig positivt. Det er samtidig lykkedes at få en bredere kundesammensætning med såvel større, som mellemstore virksomheder, og med længerevarende opgaver.

Den forventede udvikling

Stabiliseringen af markedet, som vi så ved udgangen af 2022/23 er fortsat ind i det nye regnskabsår, hvor selskabet ved slutningen af 2023 havde en særdeles god projektportefølje inden for vores kerneområder, som hovedsageligt består af domicilprojekter og slutbrugere.

Selskabet er nu veletableret på det nordiske marked, og vi ser spændende muligheder for at udvide vores indflydelse på Europæisk niveau. Danielsen Spaceplanning ApS forbliver dedikeret til at levere innovative og bæredygtige indretningsløsninger. Vi vil fortsat styrke vores position på det nordiske og europæiske marked og arbejde for at sikre vores vækst og succes for virksomheden.

Det er ledelsens vurdering, at denne udvikling også vil fortsætte i det resterende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.417.355	6.948
1 Personaleomkostninger	-7.506.927	-6.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.079	-18
Resultat før finansielle poster	-1.101.651	678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.943	30
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.277	-50
Resultat før skat	-1.073.985	658
Skat af årets resultat	226.339	-155
Årets resultat	-847.646	503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	503
Disponeret fra overført resultat	-847.646	0
Disponeret i alt	-847.646	503

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.025	14
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.025</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.141.677	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.141.677</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.143.702</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.951.616	2.345
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.226.304	2.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	775.717	2.829
Udsudte skatteaktiver	31.427	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>85.155</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.070.219</u>	<u>7.353</u>
Likvide beholdninger	<u>165.641</u>	<u>505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.235.860</u>	<u>7.858</u>
Aktiver i alt	<u>8.379.562</u>	<u>7.872</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.100	125
6 Overført resultat	191.041	539
Egenkapital i alt	316.141	664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	195
Hensatte forpligtelser i alt	0	195
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	400.000	900
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.037.982	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24
Anden gæld	515.748	467
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.953.730	1.391
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.608	2.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	947	1.379
Anden gæld	1.444.340	1.314
Periodeafgrænsningsposter	68.796	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.109.691	5.622
Gældsforpligtelser i alt	8.063.421	7.013
Passiver i alt	8.379.562	7.872

9 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.841.474	5.716
Pensioner	558.878	473
Andre omkostninger til social sikring	106.575	63
	<u>7.506.927</u>	<u>6.252</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.928	35
Andre finansielle omkostninger	43.349	15
	<u>146.277</u>	<u>50</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	7.203.485	6.595
Aconto faktureringer	-4.977.181	-4.550
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.226.304</u>	<u>2.045</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.226.304	2.114
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-69
	<u>2.226.304</u>	<u>2.045</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	125
Kontant kapitaludvidelse	100	0
	<u>125.100</u>	<u>125</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.		
5. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. juli 2022	0	0		
Årets overkurs ved emission	499.900	0		
Overført til overført resultat	-499.900	0		
	0	0		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2022	538.787	36		
Årets overførte overskud eller underskud	-847.646	503		
Overført fra overkurs ved emission	499.900	0		
	191.041	539		
7. Ansvarlig lånekapital				
Ansvarlig lånekapital i alt	400.000	900		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	400.000	0	400.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.037.982	0	5.037.982	0
Anden gæld	515.748	0	515.748	0
	5.953.730	0	5.953.730	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group A/S, CVR-nr. 25359410, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
